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         R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

QENDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR, VLORË 
 

Nr      Prot.                                                                                            Vlorë, më         

 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Adresa   Lagj. “Pavaresia ”Skele”, Vlorë 

Tel/Fax                0696899449 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:          Jurgena Nelaj 

E-mail:      prokurime@vlora.gov.al 

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    Ushqime për fëmijë me fond limit 5,500,000 lekë, 

pa TVSH.  REF-40910-03-12-2025        

  

Loti 1:Blerje buke me Nr.REF-40913-03-12-2025 me fond limit 460,000 (katërqinde e 

gjashtedhjetë mijë) lekë pa tvsh 

Loti 2:Blerje qumështi dhe nënproduktet e tij me Nr.REF-40916-03-12-2025 me fond limit 

1,548,240 (nje milion e pesëqindë e dyzetë e tetë mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa tvsh 

Loti 3: Blerje vezë,fruta, perime me Nr.REF-40919-03-12-2025 me fond limit 1,229,190 (një 

milion e dyqind e  njëzetë e nente mijë e njëqinde e nentëdhjetë) lekë pa tvsh 

Loti 4: Blerje mishi dhe nënproduktet të tij me Nr.REF-40921-03-12-2025 me fond limit 

1,194,320 (një milion e njëqinde e nëntëdhjetë e katër mijë e treqinde e njëzetë) lekë pa tvsh 

Loti 5:Blerje ushqime koloniale me Nr.REF-40923-03-12-2025 me fond limit 1,068,250 (një 

milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqindë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ushqime për fëmijë   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):15884000-8 

 

6. Fondi limit: 5,500,000 lekë, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.03.2025  Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

http://www.vlora.gov.al/


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

  

                                                             Elida Grabova 


